Page 1/5

國立臺北大學 金融與合作經營學系 公告

主旨：茲公告本系 107 學年度進修學士班「甄試入學」面試名單。

說明：

一、 面試日期：107 年 5 月 18 日(星期五) 及 5 月 19 日(星期六)

二、 公告面試名單與報到時間列示如下(依准考證號碼排列)，請務

必依排定時間攜帶身份證正本及准考證準時辦理報到手續。

三、 報到地點：台北市中山區民生東路三段 67 號

          民生校區教學大樓六樓 A6F10 室

Page 2/5

A.  107 年 05 月 18 日 (星期五)

報到時間 准考證號 姓名

107.05.18 (五) 09:20

120001 高進

120002 黃泓仁

120003 陳怡璇

120004 王威德

107.05.18 (五) 09:40

120005 郭庭妤

120006 張亦晴

120007 周郁雯

120008 王丹邑

107.05.18 (五) 10:00

120009 林硯浤

120010 胡舒涵

120011 楊馥安

120012 蔡姍珊

107.05.18 (五) 10:20

120013 劉沛淇

120014 陳姿樺

120015 張柏鈞

120016 賴姿妤

107.05.18 (五) 10:40

120017 呂芮綺

120018 林芮瑄

120019 邱暄晴

120020 孫詠薇

107.05.18 (五) 11:00

120021 趙國邑

120022 林子涵

120023 劉慈

120024 王殿鈞

107.05.18 (五) 11:20

120025 張儷馨

120026 方宇翔

120027 李蕙安

120028 劉麗霈

中 午 休 息

Page 3/5

報到時間 准考證號 姓名

107.05.18 (五) 13:00

120029 柯講韜

120030 葉姵嫺

120031 林昱江

120032 王昱捷

107.05.18 (五) 13:20

120033 唐履星

120034 何薏為

120035 洪邑佳

120036 李廷翰

107.05.18 (五) 13:40

120037 黃子騰

120038 何昊恁

120039 賴宥亘

120040 劉麗紅

107.05.18 (五) 14:00

120041 葉名閎

120042 鄭佳欣

120043 黃博沅

120044 何性翰

107.05.18 (五) 14:20

120045 李華倩

120046 林珊如

120047 許芳瑜

120048 趙小瑄

107.05.18 (五) 14:40

120049 吳景茜

120050 陳慧慈

120051 劉懷文

120052 陳奕如

107.05.18 (五) 15:00

120053 陳朝翔

120054 黃辰安

120055 許渝均

120056 呂亞儒

Page 4/5

B. 107 年 05 月 19 日 (星期六)

報到時間 准考證號 姓名

107.05.19 (六) 09:00

120069 張棋鈞

120070 廖于期

120071 歐韋伶

120072 李華純

107.05.19 (六) 09:20

120073 歐馥慈

120074 歐馥瑄

120075 吳映萱

120076 楊婷畬

107.05.19 (六) 09:40

120077 鄭亭予

120078 張芝瑄

120079 尹新

120080 田則安

107.05.19 (六) 10:00

120081 李哲宇

120082 鄭仁傑

120083 賴建寧

120084 張詠淇

報到時間 准考證號 姓名

107.05.18 (五) 15:20

120057 于子涵

120058 張哲維

120059 劉芷伶

120060 顏嘉瑩

107.05.18 (五) 15:40

120061 王垣蓉

120062 丁睿甯

120063 鄭少峰

120064 蔡佩芸

107.05.18 (五) 16:00

120065 林子豪

120066 王妍茹

120067 柯庭暄

120068 周姿儀

Page 5/5

報到時間 准考證號 姓名

107.05.19 (六) 10:20

120085 毛建安

120086 王晴

120087 周慶佳

120088 伍正宏

107.05.19 (六) 10:40

120089 林玉燕

120090 陳永霖

120091 李冠霖

120092 周子倫

107.05.19 (六) 11:00

120093 張芷瑄

120094 沈淑凌

120095 林禹丞

120096 劉元琦

107.05.19 (六) 11:20
120097 王錦偟

120098 朱稟恒